お客様各位
2016.3.12

料金システムの改定につきまして

いつも当スタジオをご利用・ご検討下さいまして誠にありがとうございます。

当スタジオでは商用（お仕事）でご利用の場合の料金につきまして、原則としてお見積り

としておりましたが、該当の有無や人数等について、線引きや判別等が難しいことが課題

となっておりました。

そこで、より分かりやすい料金体系にするべく、コスプレ利用途以外の一般用途について

は、商用・非商用用途を統一し、ご来訪人数別の料金システムといたしました。

人数別料金については、なるべく少人数でのご来訪、ご利用を推進させて頂きたく考えて

おりますことから、何卒ご了承の程お願い致します。

なお、コスプレイヤー様による趣味のコスプレ撮影につきましては、実質的にほぼ従来通

りの料金にてご利用いただけますので、ご検討頂ければ幸いでございます。

新料金につきましては、本日ご予約受付分からの適用となります。

詳細は HP 料金ページ掲載の最新料金表をご参照頂ければ幸いでございます。

最新料金表：http://hiyosuta.com/price.php

今後とも当スタジオをどうぞよろしくお願い申し上げます。

日吉の丘スタジオ